



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2023

522

№ \_\_\_\_\_

г. Уссурийск

О внесении изменений  
в распоряжение администрации  
Уссурийского городского округа  
от 21 марта 2023 года № 74  
«Об утверждении плана-графика  
реализации муниципальной  
программы «Организация  
и осуществление мероприятий  
по работе с молодежью  
в Уссурийском городском  
округе» на 2021-2027 годы»,  
утвержденной постановлением  
администрации Уссурийского  
городского округа  
от 23 декабря 2020 года  
№ 2788-НПА «Об утверждении  
муниципальной программы  
«Организация и осуществление  
мероприятий по работе  
с молодежью в Уссурийском  
городском округе»  
на 2021-2027 годы», на 2023 год»

В соответствии со статьей 56 Устава Уссурийского городского округа,  
постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта  
2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации  
и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского  
городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных

правовых актов администрации Уссурийского городского округа», в связи с внесением изменений в муниципальную программу «Организация и осуществление мероприятий по работе с молодежью в Уссурийском городском округе» на 2021-2027 годы», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 23 декабря 2020 года № 2788-НПА (далее – Программа)

1. Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 21 марта 2023 года № 74 «Об утверждении плана-графика реализации муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по работе с молодежью в Уссурийском городском округе» на 2021-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского округа от 23 декабря 2020 года № 2788-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по работе с молодежью в Уссурийском городском округе» на 2021-2027 годы», на 2023 год» (далее – распоряжение) следующие изменения:

а) в плане-графике реализации Программы на 2023 год, утвержденном распоряжением:

в графе 11 строки 3 «Всего по муниципальной программе (подпрограмме)», цифры «2341,00» заменить цифрами «2321,82», в графе 14 строки 3 цифры «2341,00» заменить цифрами «2321,82»;

в графе 11 строки 5 «Основное мероприятие. Проведение мероприятий с молодежью:» цифры «1541,00» заменить цифрами «1533,00», в графе 14 строки 5 цифры «1541,00» заменить цифрами «1533,00»;

в графе 7 строки 8, 9, 10, 11 слова «главный специалист 1 разряда управления по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами Бабенко О.А.» заменить словами «управление по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами»;

в графе 11 строки 12 «Организация мероприятий по формированию семейных ценностей, интеллектуального и творческого развития молодежи:»

цифры «700,00» заменить цифрами «692,00», графе 14 строки 12 цифры «700,00» заменить цифрами «692,00»;

в графе 11 строки 14 «2. Фестиваль музыки, посвященный Дню молодежи России:» цифры «700,00» заменить цифрами «692,00», в графе 14 строки 14 цифры «700,00» заменить цифрами «692,00»;

в графе 11 строки 17 «Проведение мероприятий по содействию трудовой занятости и развитию волонтерского движения:» цифры «800,00» заменить цифрами «788,82», в графе 14 строки 17 цифры «800,00» заменить цифрами «788,82»;

в графе 11 строки 20 «Трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет:» цифры «800,00» заменить цифрами «788,82», в графе 14 строки 20 цифры «800,00» заменить цифрами «788,82».

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Болтенко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа

Е.Е. Корж